
 

 
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ                                                                         

ГРОЗНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»                            

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                     

«НАЧАЛЬНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА п. НАБЕРЕЖНЫЙ                                

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»                                                                                                       

пос. Набережный, Грозненский муниципальный р-н, Чеченская Республика, 366013                                                        
ОГРН: 1092034001036, ИНН/КПП: 2004006279/200401001, email: n.nosh@mail.ru, т. 8 (928) 888-56-45 

 

 

 

 

 

 

    ПРИКАЗ  
 

08.09.2022г.                                                                                                № 30  

 

                                                              пос. Набережный 

 

О назначении ответственного 

лица за организацию питания 

и прием продуктов на 2022-2023 учебный год 

В целях улучшения качества питания в МБОУ «НОШ пос. Набережный», 

выполнения санитарных норм и правил СП 2.4.3648-20 с 1 сентября 2022года 

приказываю: 

1. Назначить ответственного за организацию питания на 2022-2023 

учебный год, за работу с поставщиками, прием продуктов питания, 

оформление необходимых документов повара столовой МБОУ «НОШ пос. 

Набережный» Басханову З.А. 

2. Контроль над организацией питания оставляю за собой. 

           

 

Директор                                                 Э.А. Абдрахманов 

mailto:%20n.nosh@mail.r

		2023-04-03T09:17:43+0300
	Абдрахманов Эльбек Асланбекович




